Arcas (in provincia Terulii) die XXIII mensis Octobris anno MDCCCXCI, martyr 

occubuit in Saganta (in provincia Oscae) die XI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

65. Andreas Iosephus (Franciscus Donázar Goñi), natus in Iroz (in pro-

vincia Navarrae) die X mensis Octobris anno MDCCCXCIII, martyr occubuit in 

Saganta (in provincia Oscae) die XI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

66. Paulus Daniel (Daniel Altabella Gracia), natus Aquae Vivae (in pro-

vincia Terulii) die XIX mensis Octobris anno MCMXI, martyr occubuit in provin-

cia Gerundae apud fines inter Hispaniam et Galliam die XXIX mensis Ianuarii 

anno MCMXXXIX. 

67. Raimundus Aemilianus Hortelano Gómez, laicus, natus Conchae die 

VIII mensis Augusti anno MCMVIII, martyr occubuit in Villalba de la Sierra (in 

provincia Conchae) die XXVIII mensis Iulii anno MCMXXXVIII.

68. Iulianus Aguilar Martin, laicus, natus in Berge (in provincia Terulii) 

die XXIV mensis Novembris anno MCMXII, martyr occubuit Matriti in La Casa 

del Campo die XXIX mensis Iulii anno MCMXXXVI.
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Fama martyrii omnium horum Dei Servorum inter populum Dei celeri-

ter diffusa, Processus Informativus inchoatus est in dioecesi Ilerdensi die X 

mensis Martii anno MCMXLIX. Validitate iuridica per Decretum Congregationis 

de Causis Sanctorum rata, huic causae principali adiunctae sunt tres aliae: 

ex archidioecesi Matritensi, dioecesi Urgellensi et archidioecesi Caesarau-

gustana. Positione deinde parata, Consultores Theologi, in Congressione 

Peculiari die XVII mensis Aprilis anno MMXII congregati, votum favorabile 

protulerunt. Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die VII 

mensis Maii anno MMXIII congregati, mortem Servorum Dei verum fuisse 

martyrium censuerunt. Nos Ipsi die III mensis Iunii anno MMXIII mandavi-

mus ut Congregatio de Causis Sanctorum decretum super martyrio rite 

promulgaret et statuimus inde ut beatificationis ritus Tarracone in Hispania 

celebraretur die XIII mensis Octobris anno MMXIII.

Hodie igitur, Tarracone in Hispania, de mandato Nostro, Venerabilis 

Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, Praefectus Congregationis 

de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos 

Servos Dei Chrysanthum González García, Aquilinum Baró Riera, Cyprianum 

Iglesias et LXIII Socios, religiosos ex Instituto Fratrum Maristarum a Scho-

lis, necnon duos laicos, in Beatorum numerum adscribimus:

Nos vota Fratrum Nostrorum Iesu García Burillo, Episcopi Abulen-